Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE GUATAMBU

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°. 05/2019.

 Nos termos do Item 4, do Edital 05/2019, a Comissão Especial

Nomeada pela Portaria n° 38/2019, torna público a HOMOLOGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES, conforme abaixo:

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

– MICRO ÁREA 01

N° Inscrição Candidato Situação

30 LORENICE RIZZARDO DEFERIDA

 TOTAL : 01 INSCRITO

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
– MICRO ÁREA 02

N° Inscrição Candidato Situação

21 JUSSARA DE JESUS OLIVEIRA DEFERIDA

31 JAQUELINE FERREIRA DEFERIDA

 TOTAL : 02 INSCRITOS

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
– MICRO ÁREA 03

N° Inscrição Candidato Situação

05 GRAZIELA MAZZAROLLO DEFERIDA

 TOTAL : 01 INSCRITO

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
– MICRO ÁREA 04

N° Inscrição Candidato Situação

35 DANIELE MORAES DEFERIDA

06 CLARICE AGOSTINI DEFERIDA

15 JUCIRLEI DA SILVA DEFERIDA

32 MARCELO FRANCISCO DA ROSA DEFERIDA

28 ELISANDRA APARECIDA ALMEIDA

BELINI

DEFERIDA

24 SOELI FERREIRA DEFERIDA

 TOTAL : 06 INSCRITOS

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

– MICRO ÁREA 05

N° Inscrição Candidato Situação

02 CIDIANE SANTOS DA SILVA DEFERIDA

01 ROSA SANTOS DA ROSA DEFERIDA

 TOTAL : 02 INSCRITOS

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

– MICRO ÁREA 06

N° Inscrição Candidato Situação

03 MARCIA ALVES DE MACENA DEFERIDA

25 TATIANE APARECIDA FERREIRA DEFERIDA

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE GUATAMBU

 TOTAL : 02 INSCRITOS

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
– MICRO ÁREA 07

N° Inscrição Candidato Situação

07 ELENA OTTO DEFERIDA

08 ADRIANA KILIAM DE PAULA DEFERIDA

22 GISELI TELES DEFERIDA

26 CRISTIANE ROSA ANTUNES MACIEL DEFERIDA

33 ELIANE MACHADO DE PAULA DEFERIDA

 TOTAL : 05 INSCRITOS

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

– MICRO ÁREA 08

N° Inscrição Candidato Situação

34 CRISTIELI MORAES DEFERIDA

13 MICHELE CRISTINA TIBURSKI DOS

SANTOS

DEFERIDA

20 ROSEMARI TERESINHA GOMES

GRESELLI

DEFERIDA

29 ROZALINA SCHNEIDER DALMAGRO DEFERIDA

 TOTAL : 04 INSCRITOS

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

– MICRO ÁREA 09

N° Inscrição Candidato Situação

11 GLÁUBIA SERENNELLY DOS SANTOS
MARTINEZ

DEFERIDA

18 ANDRÉA CASSIA BERNASCONI DEFERIDA

 TOTAL : 02 INSCRITOS

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
– MICRO ÁREA 10

N° Inscrição Candidato Situação

09 LAIS TAINARA DA SILVA

KLAGENBERG

DEFERIDA

10 MARINES DOS SANTOS PACHECO DEFERIDA

 TOTAL : 02 INSCRITOS

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

– MICRO ÁREA 11

N° Inscrição Candidato Situação

04 GISERIAN CRISTINA FERREIRA DEFERIDA

12 LUANA LAUTÉRIO DEFERIDA

14 CRISTIANE SALVAGNI DEFERIDA

19 MARIA DENISE DE LIMA BECKER DEFERIDA

 TOTAL : 04 INSCRITOS

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
– MICRO ÁREA 12

N° Inscrição Candidato Situação

16 ROSANE TERESINHA LOUREIRO
BARALDI

DEFERIDA

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE GUATAMBU

17 ANA LUCIA SEGALA DA ROCHA DEFERIDA

23 ELISANGELA SILVA DOS SANTOS DEFERIDA

27 LILIANE HAMANN DE BITENCOURT DEFERIDA

                       TOTAL: 04 INSCRITOS

Guatambu, SC, 24 de julho de 2019.

Comissão:

-------------------------------                           ------------------------------------

ELIAS CHIARELLO            LARIANE DAL PIVA DA SILVA
Presidente       Secretária

-------------------------------                -------------------------------------
ELIZANGELA T DE CASTRO          FABIO ZOTTIS

 Membro       Membro

   ------------------------------------------
           MARA L.S.CATARINA
     Membro